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Za udział w konkursach przewidziano atrakcyjne nagrody 
 
 

I.   ANEGDOTA O SERZE KORYCIŃSKIM 
 

Uczestnicy  -  wszyscy chętni, wiek bez ograniczeń 
 

Zapisany na kartce i podpisany przez autora tekst należy przekazać 
właściwej komisji konkursowej w godz. 13.00 – 13.30 w dniu imprezy. 

Najciekawsze teksty będą prezentowane na scenie 
 przez autorów lub prezenterów. 

Nagrodzone teksty przechodzą na własność organizatorów do celów 
reklamowych i promocyjnych Gminy Korycin na postawie oświadczenia 

podpisanego przez autora. 
 

II. SKĄD TE DZIURKI W SERZE ?   
konkurs na największą ilość dziurek w serze korycińskim  

 

Uczestnicy – producenci sera swojskiego z Gmin:   
Korycin, Janów i Suchowola, ilość nieograniczona 

 

Do konkursu należy zgłosić sery o wadze około 3 kg i dowolnym czasie 
leżakowania, przygotowane zgodnie z recepturą i zasadami higieny. 

Konkurs będzie przebiegał w dwóch etapach: 
I etap - Komisja powołana przez organizatorów dokona oceny jakościowej 

serów, uwzględniając wygląd zewnętrzny i na przekroju sera. 
II etap - Komisja za pomocą wykałaczek przeliczy dziurki w plastrach sera, 

wykrojonych ze środkowej części (wzdłuż średnicy).  
Wygra ser, w którego plastrze będzie największa ilość dziur o średnicy  

ok. 2 mm i więcej (mniejsze dziurki nie będą liczone).  
Udział w konkursie należy zgłosić w godz. 13.00 – 13.30 w dniu imprezy. 

Sery zgłoszone do konkursu pozostają do dyspozycji organizatorów. 
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III. MAGIA SMAKÓW SERA KORYCI ŃSKIEGO 
 

Uczestnicy w wieku od lat 18 
 

Konkurs polega na prawidłowym rozpoznaniu smaków sera z dodatkiem 
przypraw. Udział w konkursie należy zgłosić do komisji konkursowej  

w godz. 13.00 – 13.30 w dniu imprezy.  
Liczba uczestników ograniczona  

 

IV.     DANIE Z SEREM KORYCIŃSKIM 
 

Uczestnicy – młodzież od 15 lat i dorośli 
 

Udział w konkursie należy zgłosić najpóźniej do 12.08.10 r. 
Uczestnicy przygotowują przekąski, potrawy, dania z zastosowaniem sera 

korycińskiego z wykorzystaniem własnych produktów.  
Oceniane będą walory smakowe i estetyczne. 

 Należy dołączyć przepis - wykaz produktów i opis wykonania. 
Wszystkie pomysły będą promowały ser koryciński swojski. 

  
V. NAJSMACZNIEJSZY SER KORYCI ŃSKI 

 

Uczestnicy – producenci sera swojskiego z Gmin: 
Korycin, Janów i Suchowola, ilość nieograniczona 

 

Do konkursu należy zgłosić sery o naturalnym smaku, dowolnym czasie 
leżakowania i wadze do 3 kg do godz. 13.30 w dniu imprezy wraz z pisemną 

informacj ą o czasie jego leżakowania. 
Najsmaczniejszy ser wybierają uczestnicy obecni na imprezie – degustują i 

oddają głos na wybrany ser.   
Komisja przeliczy głosy i wyłoni ser, który otrzyma ich najwięcej. 

Producent najsmaczniejszego sera otrzymuje atrakcyjną nagrodę rzeczową 
i pamiątkowy dyplom. Pozostałe osoby otrzymują nagrody pocieszenia. 

Sery zgłoszone do konkursu zostaną wykorzystane do degustacji.  
-------------------------------------------------------------------------------------- 

Pozostałe informacje o konkursach i imprezie: 
tel./fax (85) 72 29 187 GOKSiT;  tel. (85) 72 29 188 Biblioteka Publiczna 

16 – 140 Korycin,  ul. Knyszyńska 2 A 
www.korycin.pl; www.goksitkorycin.pl; e-mail: goksitkorycin@op.pl 

 
 
 
 


